DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DE ZABALA,
FREIRE E VYGOSTSKY PARA PRÁTICAS DE EDUCAÇÃO MIDIÁTICA NA EPT de
autoria de ACÁSSIA DELIÊ, ANA PAULA SANTOS DE MELO FIORI, MARIA DE FÁTIMA
DA SILVA, foi publicado nos CONEDU - Educação Profissional e Tecnológica referente ao
ISBN 978-65-86901-75-7.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74081

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/74081